Отдел образования администрации Каширского муниципального района Воронежской области
П Р И К А З
03 февраля 2021 г.                                                                                              № 10
Об итогах муниципального этапа

Всероссийского конкурса
«Учитель года России – 2021»

       Во  исполнение приказа отдела образования администрации Каширского муниципального района  Воронежской области  от 30.12.2020 № 166 «О проведении муниципального этапа  Всероссийского конкурса  «Учитель года России – 2021» на базе МКОУ «Колодезянская СОШ» 03.02.2020 г. состоялся муниципальный этап Всероссийского конкурса «Учитель года  России – 2021»  (далее – Конкурс), в котором приняли участие   3 педагога  из МКОУ «Колодезянская СОШ имени Герасимова Евгения Алексеевича», МКОУ «Каширская СОШ»., МКОУ «Кондрашкинская ООШ имени кавалера ордена Мужества Дениса Александровича Налётова»
На основании изложенного
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоги Конкурса согласно протоколу жюри (Приложение №1).
2. Наградить грамотами отдела образования победителя  и призёров Конкурса (Приложение № 2):

 3.  Командировать на  третий (региональный) этап Всероссийского конкурса «Учитель года России»   в г. Воронеж учителя МКОУ «Каширская СОШ»  Демещенко М.Н.  –   победителя муниципального этапа Конкурса.

  4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель отдела образования
администрации  Каширского

муниципального района                                                                 Л.А. Еренкова
Приложение № 1

к приказу отдела образования

№ 10 от «03» февраля 2021 г.

Протокол по итогам

муниципального этапа всероссийского конкурса
«Учитель года России-2021»
	№

п/п
	Конкурсы/

участники

	«Интернет-ресурс
	«Творческая презентация методического портфолио»(он-лайн)
	«Внеурочное мероприятие»(видео)
	«Урок» +самоанализ (очно)
	«Мастер-класс»
(очно)
	«Профессиональный тразговор»
	Всего
	Занятое место

	1.
	Голубых Анна Георгиевна
	86
	36
	90
	164
	136
	64
	576
	Призёр

 (II м.)

	2.

	Жарикова Руфина Анатольевна
	60
	27
	95
	121
	102
	67
	472
	Призёр (III м.)

	3.
	Демещенко Марина Николаевна
	89
	37
	120
	180
	157
	67
	650
	Победитель (I м.)

Приложение № 2

к приказу отдела образования

№ 10   от «03» февраля 2021 г.

Список

победителей и призеров Конкурса

Победитель (I м.) – Демещенко Марина Николаевна, учитель физики, математики  МКОУ «Каширская СОШ»;
Призер  (II м.)  – Голубых Анна Георгиевна, учитель начальных классов  МКОУ «Кондрашкинская ООШ имени кавалера ордена Мужества Дениса Александровича  Налётова»;
Призер (III м.)  – Жарикова Руфина Анатольевна, учитель математики  МКОУ «Колодезянская ООШ имени Герасимова Евгения Алексеевича»